
 

 

UCHWAŁA NR XX/238/16 

RADY GMINY KOŚCIAN 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie: opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych stanowiących własność Gminy Kościan. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 

2016 r., poz. 573) Rada Gminy Kościan uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na cmentarzach komunalnych stanowiących własność Gminy Kościan wprowadza się następujące 

opłaty: 

1) za udostępnienie miejsca na pochowanie zwłok dziecka: - 200zł, 

2) za udostępnienie miejsca na pochowanie zwłok w grobie pojedynczym: - 400zł, 

3) za udostępnienie miejsca na pochowanie zwłok w grobie podwójnym: - 800zł, 

4) za udostępnienie miejsca na pochowanie zwłok w grobie rodzinnym (potrójny): - 1200zł. 

2. Każdą z opłat uiszcza się jednorazowo na okres 20 lat. 

3. Po upływie terminu wskazanego w ust. 2 uiszczona opłata podlega odnowieniu w wysokości określonej 

w ust. 1. 

4. Na wniosek zainteresowanego, opłata z tytułu odnowienia może być rozłożona maksymalnie na 4 raty, 

płatne przez pierwsze 4 lata po upływie okresu wskazanego w ust. 2, każdorazowo do dnia 31 grudnia danego 

roku kalendarzowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościan. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXI/238/2005 Rady Gminy Kościan z dnia 8 grudnia 2005 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kościan 

(-) Jan Szczepaniak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2016 r.

Poz. 5766


		2016-10-03T11:30:21+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




